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 wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Wojciech Drożdż (w środku), starosta policki Leszek Guździoł (z lewej) oraz burmistrz Nowego Warpna Władysław Kiraga (z prawej).

Nowe Warpno stawia na turystykę rowerową. Gmina juz niebawem może stać się rajem dla cyklistów. Do tego celu
prowadzić ma m.in. nowa ścieżka rowerowa, której budowa powiodła się dzięki wsparciu Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013. W piątkowych uroczystościach (21.03.br.)
oddania do użytku nowej infrastruktury, udział wziął wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego
Wojciech Drożdż.  

Nowa trasa rowerowa powstała wzdłuż starego nasypu kolei wąskotorowej w Nowym Warpnie. Zgodnie z założeniem, projekt
ma w przyszłości promować lokalne produkty turystyczne oraz wzmacniać tożsamość lokalną społeczeństwa gminy. Dzięki
nowoczesnej infrastrukturze zwiększy się również możliwość organizacji imprez i zawodów, chociażby w partnerstwie z
przygranicznymi, niemieckimi powiatami. 

Ponadto kolejny obiekt turystyczny w gminie wpłynie na dalszą promocję sportu i turystyki oraz aktywnegoi zdrowego stylu życia.
Wybudowana infrastruktura jest w pełni przyjazna dla osób niepełnosprawnych.

- Nowe Warpno pretenduje do tytułu zachodniopomorskiego lidera tworzenia sieci tematycznych scieżek. Nie tak dawno
podpisana została bowiem umowa na budowę ścieżki edukacji ekologicznej, a teraz mamy przyjemność zaprezentować
społeczności gminnej, ale nie tylko, kolejny odcinek tak potrzebnej nam wszystkim infrastruktury rowerowej. - zauważył obecny
na uroczystości wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Wojciech Drożdż. 

Realizacja inwestycji trwała od marca 2012 roku. Jej koszt całkowity to ponad 800 tysięcy złotych. Blisko 400 tysięcy
stanowiło z kolei unijne dofinansowanie. 

Projekt zrealizowany został w ramach Osi 6. „Rozwój Funkcji Metropolitalnych”, Działania 6.1 „Infrastruktura turystyczna na
obszarze metropolitalnym”, Poddziałania 6.1.1 „Infrastruktura turystyki na obszarze metropolitalnym”, Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013. 

W piątkowym wydarzeniu oprócz wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego Wojciecha Drożdża, udział wzięli
także starosta policki Leszek Guździoł oraz burmistrz Nowego Warpna Władysław Kiraga.
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